

SIA „Biosan”

Laboratorijas iekārtas



Vasilij Bankovskis,
„Biosan” prezidents

„Mēs nekad neuzsākam nerealizējamus uzdevumus. Idejas ģenerē noieta tirgus – mēs vienkārši ieklausāmies tajā un pārbaudām dzirdēto ar mūsu priekšstatiem par tendencēm. Ja ir sakritība, sākam potenciālā projekta izvērtēšanu un mūsu spējas pirmajiem ievest produktu tirgū.”

Mājaslapa: www.biosan.lv

Apgrozījums (2010): 3.3 milj. LVL

Darbinieki (2010): 89

Eksporta valstis: Austrija, Beļģija, Francija, Vācija, Lielbritānija, Zviedrija, Norvēģija, Ķīna, Japāna, Singapūra, Austrālija, Argentīna, Brazīlija, Krievija, Āfrikas valstis

SIA „Biosan” jau vairāk nekā 18 gadus izstrādā un ražo mūsdienīgas iekārtas biotehnoloģiskām un biomedicīniskām laboratorijām. Uzņēmuma tehniski un funkcionāli inovatīvās iekārtas un instrumenti paredzēti, lai sagatavotu paraugus tālākai analīzei genomikas, proteomikas un selomikas jomā.

„Sākumā tiek uzrakstīts un apstiprināts projekts, kas iekļauj izstrādes plānu, izmēģinājumu, mārketinga, sertifikācijas, aprobācijas plānu un ražošanas plānu. Projekta realizēšanai tiek izvēlēti speciālisti un novirzītas finanses.”

Uzņēmumā ir pastāvīga konstruktoru komanda, kas strādā kā izstrādes nodaļa. Speciālistam pakļauti projekta koordinators, mehānikas inženieris, dizainers, elektronikas inženieris un IT speciālisti.

„Uz kopējā biznesa fona izskatāmies itin labi. Ir daudz labu un uzņēmīgu cilvēku un kompāniju. Neviens nebēdā un katrs meklē savu nišu. Latvijā ir viss - no kosmosa un helikopteru tehnikas diagnostikas līdz medikamentiem, biotehnoloģijām un inženierprojektiem, oriģinālām mēbelēm un bērnu rotaļlietām, stikla šķiedrām un šprotēm.”

Katru gadu uzņēmums ar savu ražoto produkciju piedalās starptautiskās specializētās izstādes un misijās - gan ar dīleru palīdzību, gan kompānijas menedžeriem tās apmeklējot personīgi. Tāpat tiek rīkotas darba tikšanās ar izplatītājiem, notiek kopīga tirgus izpēte un produkcijas reklamēšana. Vienlaikus kompānija atzīst, ka Latvijā ir grūti atrast labus speciālistus – visi ir aizņemti.

